
 Ambiente: PRODUÇÃO Solicitação de Adesão 08/12/2023 18:42:21 

Licitação

Órgão UASG Gerenciadora
26254 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIANGULO MINEIRO 153035 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIANGULO MINEIRO

Modalidade de Licitação Modo de Disputa Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico Aberto 00033/2022 00054/2022 23085007315202123 Não Não

Início

Consultas

Adesão

Gestão

Apoio





Órgão UASG Solicitante
26455 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA 156680 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA PI

Nº da Solicitação Situação Data/Hora Nº do Processo de Compra
00045/2023 Concluída 05/12/2023 10:13 23855007626202334

Solicitante E-mail Telefone
027.176.253-56 - JADER DE SOUSA BARROS jadersb@ufpi.edu.br (86) 9921-1031

Justificativa para Adesão

Com a criação da Universidade Federal do Delta do Parnaíba - UFDPar, verifica-se a necessidade de que todos os seus servidores e colaboradores, que até então, utilizavam-se da infraestrutura 
de tecnologia da informação provida pela Universidade Federal do Piauí - UFPI, passem a ter uma infraestrutura própria e independente daquela ofertada e gerenciada pela UFPI.

497   Caracteres Disponíveis

Pré-requisitos para adesão

Foi realizada ampla pesquisa de mercado e, quando couber, elaboradas as respectivas especificações ou termo de referência ou projeto básico ou planejamento da
contratação?   Sim   Não

Houve anuência do fornecedor beneficiário da ata de registro de preços?   Sim   Não

O local de entrega desejado para o item é igual ao informado no edital?   Sim   Não

O fornecedor está ciente e de acordo que o local de entrega desejado para o item é diferente do informado no edital?   Sim   Não

Solicitação Itens Ocorrências

http://www.serpro.gov.br/


 Ambiente: PRODUÇÃO Solicitação de Adesão 08/12/2023 18:42:37 

Licitação

Órgão UASG Gerenciadora
26254 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIANGULO MINEIRO 153035 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIANGULO MINEIRO

Modalidade de Licitação Modo de Disputa Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico Aberto 00033/2022 00054/2022 23085007315202123 Não Não

Início

Consultas

Adesão

Gestão

Apoio





Filtro

Nº do Item Descrição do Item Fornecedor

Pesquisar  Limpar

1  adesão(ões) solicitada(s)

Item Fornecedor Adesão Quantidade
Solicitada Situação Ação

469791 - Microcomputador
Nº do
Item

Quantidade do
Edital

Unidade de
Fornecimento Vigência  

1 36 Unidade 23/01/2024 0 72

45.783.227/0001-99 - ERRELE LTDA

 Marca Quantidade
Homologada

Valor
Unitário

1º Lenovo 36 R$
6.690,0000

 
0 6 6 Aceita 

Solicitação Itens Ocorrências

Um registro encontrado.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:visualizarItemSolicitacao(6010635);


 Ambiente: PRODUÇÃO Solicitação de Adesão 08/12/2023 18:42:44 

Licitação

Órgão UASG Gerenciadora
26254 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIANGULO MINEIRO 153035 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIANGULO MINEIRO

Modalidade de Licitação Modo de Disputa Nº da Licitação Nº da IRP Nº do Processo Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Pregão Eletrônico Aberto 00033/2022 00054/2022 23085007315202123 Não Não

Início

Consultas

Adesão

Gestão

Apoio





Ocorrências
Data/Hora Motivo CPF do Responsável

05/12/2023 10:14 Solicitada adesão para o fornecedor 45.783.227/0001-99 - ERRELE LTDA para o item 1 com a quantidade 6. 027.176.253-56
05/12/2023 10:14 Solicitação enviada para análise. 027.176.253-56
07/12/2023 10:12 Iniciada a análise da solicitação. 366.453.386-00
07/12/2023 10:12 Solicitação concluída. 366.453.386-00

Solicitação Itens Ocorrências

http://www.serpro.gov.br/

